
Sylva T. (mikiii) ID 101466 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 10:39

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN,
  NA VZKAZY SE SNAŽÍM ODPOVÍDAT IHNED, POKUD MI TO ČAS UMOŽNUJE
  POKUD JSEM V PRÁCI, ČI U DOKTORA,TAK ODPOVÍDÁM POZDĚJI, MAX. DO 24 HODIN
  EMAIL KTERÝ DORAZÍ O VÍKENDU OBČAS, ODPOVÍM AŽ V NEDĚLI ČI PONDĚLÍ, PROSÍM A DĚKUJI ZA POCHOPENÍ
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM ....VĚCI DO 40 KČ NEPŘEMĚŘUJI A NEPŘEFOCUJI, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

 BALÍČKY ODESÍLÁM VŽDY AŽ PO PŘIPSANÉ PLATBĚ NA ÚČET,
 BALÍČKY ODESÍLÁM BUĎ IHNED NEBO DO 3-5 DNŮ
 NA POŠTU SE DOSTANU 1-2 DO TÝDNE, POKUD NĚKDO BALÍČEK NUTNĚ POTŘEBUJE, MUSÍ MI TO NAPSAT DĚKUJI
 PŘI ODESLÁNÍ BALÍČKU,PÍŠU HODNOCENÍ ŽE JE BALÍČEK NA CESTĚ K VÁM
 POKUD BUDE S NÁKUPEM SPOJENI,POPROSÍM TAKÉ O HODNOCENÍ PRO DALŠÍ NAKUPUJÍCÍ
 V PŘÍPADĚ DOVOLENÉ, NEBO NEMOCI DĚTI VÁS INFORMUJI
 DĚKUJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

